nais e no estrangeiro, bem como explorar outros orgaos de pu-
.Ucidade" por ela fundados.ou de terceiros em arrendamento
ou outra qualquer combinação comercial. Art. IV - A dmaçao
da sociedade será de 90 (noventa) anos, contados da data da
sua fundação. CAPITULO II - Do Capital -Art. V -O ¦

Xl^oSal é de 1.700.000,00 (hum milhão e setecentos mil. cru-
zei?os) dividido em 1.700 (mil e setecentas) ações ordinárias.,
nrvaloi nominal de CrS. 1.000,00 thum mil cruzeiros) cada
uma, todas nominativas c integralizadas. Art. VI - Ah açoeb
da sociedade só deverão ser subscritas por brasileiros natos <|
poderão constar de cautelas, sendo todas registradas no livio